

Årsredovisning

för

Atomicon AB

559425-6918

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aykut Özcelik, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Atomicon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt miljö och säkerhet. Företaget har sitt säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	2 833	2 008
Resultat efter finansiella poster	222	661
Soliditet (%)	41,3	39,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		323 143	348 143
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		323 143	-323 143	0
Årets resultat			176 039	176 039
Belopp vid årets utgång	25 000	123 143	176 039	324 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 143
årets vinst	176 039
	299 182

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	-818
	299 182

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-10 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 832 647	2 008 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 832 647	2 008 019
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 696	-3 555
Övriga externa kostnader		-670 098	-263 370
Personalkostnader	2	-1 768 197	-985 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 433	-67 120
Summa rörelsekostnader		-2 570 424	-1 319 576
Rörelseresultat		262 223	688 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		375	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 226	-27 499
Summa finansiella poster		-39 851	-27 238
Resultat efter finansiella poster		222 372	661 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Förändring av överavskrivningar		0	-124 225
Summa bokslutsdispositioner		0	-254 225
Resultat före skatt		222 372	406 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 333	-83 837
Årets resultat		176 039	323 143

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

454 610

585 043

Summa materiella anläggningstillgångar

454 610

585 043

Summa anläggningstillgångar

454 610

585 043

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

595 274

426 152

Övriga fordringar

18 431

63

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

97 225

198 596

Summa kortfristiga fordringar

710 930

624 811

Kassa och bank

Kassa och bank

109 114

171 924

Summa kassa och bank

109 114

171 924

Summa omsättningstillgångar

820 044

796 735

SUMMA TILLGÅNGAR

1 274 654

1 381 778

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 143

0

Årets resultat

176 039

323 143

Summa fritt eget kapital

299 182

323 143

Summa eget kapital

324 182

348 143

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

130 000

Ackumulerade överavskrivningar

124 225

124 225

Summa obeskattade reserver

254 225

254 225

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

471 630

531 078

Summa långfristiga skulder

471 630

531 078

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

55 000

50 000

Skatteskulder

0

44 330

Övriga skulder

159 617

138 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 377

Summa kortfristiga skulder

224 617

248 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 274 654

1 381 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar med äganderättsförbehåll	427 284	550 264
	427 284	550 264

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-10 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	652 163	
Inköp		652 163
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 163	652 163
Ingående avskrivningar	-67 120	
Årets avskrivningar	-130 433	-67 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 553	-67 120
Utgående redovisat värde	454 610	585 043

Atomicon AB
Org.nr 559425-6918

7 (7)

Motala 2025-04-23

Aykut Özcelik
Aykut Özcelik
Verkställande direktör

Tomas Posan
Tomas Posan